2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L novissima), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

4. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf Def comm, Ite Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

5. Alb. Fer 4. **S Antonii Mariae Zaccaria C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

Cras, ubi peculiaria exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, 2 or fer (Dom praec), sine Cr, Pf comm.

6. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

- Vot MISSA ut Fer 3. praec.
 Def Vp fer, or Dom praec.

Cras, ubi pia in honorem Ssmi Cordis Iesu exercitia peraguntur, dici possunt duae MIS-SAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or Ss Cyrilli et Methodii EECC, sine Cr, Pf pr.

7. Alb. Fer 6. **Ss Cyrilli et Methodii EECC**, 3cl — Off ord — Ad Mat Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Hymn pr, v, Ant ad Bened et or pr.

MISSA pr.

Vp de festo, Hymn, v, Ant ad Magn et or pr.

8. Alb. Sabb. **S Elisabeth RegVid**, 3cl — Off ord — Ad Mat Invit et Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Hymn, v, Ant ad Bened et or pr.

MISSA Cognovi, or pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Unixerunt, or pr, nulla com — Vir.

9. ♀ Vir. DOM 7. POST PENT, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi,

Ben: Ille nos, Divinum auxiliū, Per evangelica dicta;
 L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
 de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.

10. Rub. Fer 2. **Ss Septem Fratrum MM ac Ss Rufinae et Secundae VVMM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

11. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Pii I PM (or Gregem) — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Pii PM (Gregem), sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.